GOBIERNO DE

MEXICO

No. de Permiso:

Permisionario:

Vigencia:

Delegacion/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha
Uso de Superficie

09/01/2019
05/02/2019
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2019
20/08/2019
20/08/2019
29/08/2019
N/12/2019
1/12/2019
N/12/2019
1/12/2019
Otros Ingresos
|25/01/2019
12/12/2019

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL [ g

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

306001/3800/002/2019-T Ejercicio 2019

lvan Fernando Del Razo Carrillo

01/01/2019 31/12/2019

Inicio Término
Centro Vacacional Trinidad

Restaurante Mexko

Calendario de Ingresos

Concepto Monto

306,024.00

Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie 25,502.00
13,302.00

Gastos de Administracion y Estudio 5,871.00
Penas convencionales 7,431.00

TOTAL $ 319,326.00



