



DETALLE DE INGRESOS Permisos de Uso Temporal Revocable

No. de Permiso:	306001/3800/002/2019-T		Ejercicio	2019
Permisionario:	Ivan Fernando Del Razo Carr	illo		
Vigencia:	01/01/2019 Inicio	31/12/2019 Término]	
Delegación/UMAE:	Centro Vacacional Trinidad			
Objeto del Permiso:	Restaurante Mexko			

Calendario de Ingresos

Fecha	Concepto	Monto
Uso de Superficie		306,024.00
09/01/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
05/02/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
26/06/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
26/06/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
26/06/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
20/08/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
20/08/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
29/08/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
11/12/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
11/12/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
11/12/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
11/12/2019	Cuota de Recuperacion Por Uso de Superficie	25,502.00
Otros Ingresos		13,302.00
25/01/2019	Gastos de Administracion y Estudio	5,871.00
12/12/2019	Penas convencionales	7,431.00

TOTAL \$ 319,326.00
